

Rzeszów, 17 sierpnia 2023 rok

**PCI-6DZP.410.42.2023.JB**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie nieograniczonego, zgodnie z art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, pn. „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Podkarpackiego Centrum Innowacji”.*

Zamawiający – **Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.** - informuje, iż Wykonawca działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - zwaną dalej ustawą Pzp - zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 i nast. ustawy Pzp.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 6 ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

## Pytania z dnia 17 sierpnia 2023 roku

### Pytanie nr 1

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 4, z dnia 16.08.2023.

Zamawiający twierdzi, że nie posiada innych rysunków elewacji niż te przedstawione w dokumentacji (Wytyczne dla wykonawców, strona 11). W naszym pytaniu nie chodziło o udostępnienie innych rysunków, ale o udostępnienie tego samego rysunku w lepszej rozdzielczości, umożliwiającej odczyt czcionki i zapisów na rysunku. Nie widzimy powodu, dla którego Zamawiający nie chce udostępnić tego rysunku, który - jak zakładamy - przygotowywał na potrzeby dokumentacji. Jeśli Zamawiający nie chce podmienić rysunku, prosimy o potwierdzenie, że dokumentacja (włącznie z tym rysunkiem) możliwa do wglądu na wizji lokalnej będzie w pełni czytelna.

### Odpowiedz:

Dokumentacja techniczna, udostępniona do wglądu przez Zamawiającego, w czasie trwania wizji lokalnej, która odbędzie się w dniu 28 sierpnia 2023 roku, o godzinie 10:00, będzie pełna, rzetelna i całkowicie czytelna.

### Pytanie nr 2

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 9, z dnia 16.08.2023.

Co w przypadku braku technicznej możliwości produkcji modułów o wskazanych mocach ze względu na faktyczne wymiary budynku? Zamawiający nie udostępnił dokładnych wymiarów elewacji, niemożliwym będzie na etapie składania ofert określenie czy moduły o danej mocy będą mieściły się w bryle budynku. Aby jednoznacznie określić czy takowe moduły będą możliwe do integracji z fasadą, należałoby wykonać pomiary geodezyjne elewacji. Mając na uwadze powyższe, ponownie wnosimy o wykreślenie zapisów wskazujących dokładne moce modułów fotowoltaicznych. Moc całościowa elewacji (maksymalnie 50 kW, nie mniej niż 49 kW) wydaje się być w pełni wystarczająca. Wskazywanie jednostkowych mocy przez Zamawiającego na etapie tak szczątkowej dokumentacji przetargowej wydaje się krzywdzące dla potencjalnych oferentów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przychylił się do wniosku i tym samym wykreślił zapisy wskazujące dokładne moce modułów fotowoltaicznych, przy zachowaniu zapisu odnośnie mocy całkowitej.

**Pytanie nr 3**

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 12, z dnia 16.08.2023.

Prosimy o potwierdzenie, że podczas wizji lokalnej zostaną udostępnione dokumenty techniczne pozwalające określić istniejącą grubość i warstwy elewacji. Jest to element niezwykle istotny, niezbędny do rzetelnej wyceny systemu fasady wentylowanej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż podczas wizji lokalnej zostanie udostępniona do wglądu dokumentacja techniczna pozwalająca określić istniejącą grubość i warstwy elewacji.

**Pytanie nr 4**

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 14, z dnia 16.08.2023.

Prosimy o potwierdzenie, że podczas wizji lokalnej zostaną udostępnione dokumenty na podstawie których możliwe będzie określenie klasy odporności pożarowej budynku. Alternatywnie, ponawiamy pytanie o przedstawienie przez Zamawiającego argumentacji, na podstawie której określił czas działania ognia w świetle paragrafu 225 na 60 minut (a nie 30 lub 120 minut).

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż podczas wizji lokalnej zostanie udostępniona do wglądu dokumentacja techniczna pozwalająca określić klasy odporności pożarowej budynku.

**Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadku, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.**

**Niniejsze postępowanie jest jawne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 i nast. ustawy Pzp., to na Wykonawcy spoczywa obowiązek śledzenia wszelkich zmian i zapisów w danym postępowaniu.**

**Otrzymują:**

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania – <https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings>;
- 2) Strona internetowa zamawiającego – <https://zamowienia.pcinn.org/>;
- 3) a/a.

*Opracowała: Judyta Baracz, specjalista ds. zamówień publicznych i zakupów*